
این جا هاشمیه 75 نبش کوهسار یک اســت. چند سال است این زمین 
بدون استفاده مانده و به محل دپوی زباله ها تبدیل شده و خیلی ها زباله و 
نخاله های ساختمانی خود را در این جا می ریزند و سیمای نازیبایی به این 
محل داده اند. در شــرایطی که با کمبود شدید ورزشگاه و زمین ورزشی 
برای جوانان مواجه هســتیم، چقدر خوب است که شــهرداری وضعیت 
مالکیت این زمین را مشخص و برای تبدیل آن به زمین ورزشی اقدام کند. 

ای کاش برای این زمین فکری اساسی بشود.

متأسفانه خیلی از شهروندان توانایی های بالقوه پراید را نادیده گرفته و 
گمان می کنند این خودروی ملی زور زیادی نــدارد. اما در این تصویر به 
خوبی می بینید که این خودروی دوست داشتنی با حداکثر توان خود بار 
زده و حتما به سلامت هم به مقصد می رســد! اگر از این شوخی بگذریم 
متأســفانه احتمال بروز هر گونه حادثه ای با این شیوه حمل وجود دارد. 
شیوه هایی که به اقدامی مرسوم برای بسیاری از شهروندان تبدیل شده 

و ظاهرا آن ها از جریمه نشدن هم واهمه ای ندارند.

 شهروند خبر نگار/ حسامشهروند خبر نگار/ نسرین اباذریان

حداکثر ظرفیت!انبار نخاله و زباله!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»مدتی اســت که شــهرداری  در میــدان قائم )عج( 
مشغول خاک برداری اســت . یک نفر نیست بگوید 
کار عمرانــی را بایــد در فصل هایی انجــام دهید که 
مســافر کمتری به این شــهر می آید نــه در زمان اوج 
ورود مسافر به این شــهر. لطفاً در این باره گزارشی 

تهیه و شفاف سازی کنید«.

این متــن پیامکی اســت کــه یکــی از خوانندگان 
صفحــه حرف مــردم روزنامــه خراســان رضوی به 
ایــن روزنامه ارســال کرده اســت. بــرای پیگیری 
موضــوع به ســراغ »مهــدی یعقوبی« مدیــر فضای 
سبز شهرداری مشهد می رویم . این مقام مسئول 
درباره دلیل تغییر و جداسازی چمن های موجود 
در میدان قائم )عج( می گویــد: هم اکنون تعویض 
دو »لوب« از چهــار »لوب« چمن هــای میدان قائم 
)عج( توسط کارشناســان فض ای سبز شهرداری 
ضروری اعلام شــده اســت.وی در خصوص علت 
این ضرورت بیــان می کند: دلیل ایــن تصمیم نیز 
این بود که عمر چمن های این میدان به 18 ســال 
قبل بر می گــردد و هم اکنون چمــن این محدوده 
به آفت های مختلــف و علف های هرز آلوده شــده 
است، به طوری که کنترل و نگهداری این چمن ها 
هزینــه زیادی را در پــی دارد و ایــن موضوع مطرح 
شــد که احتمال ســرایت این آفت ها به چمن های 
اطراف نیز وجود دارد.وی می افزاید: در سال 96 
تصمیم به تعویض این چمن هــا گرفتیم و در اواخر 
ســال 1396 قرارداد این پروژه بســته شد ولی به 
علت این که انجــام این عملیات با انجــام عملیات 
اســتقبال از بهار همزمان شــده بود، اجرای آن به 
تأخیر افتاد و تحویل بســتر کار به پیمانکار در سال 
1397 انجام شد و بعد از پایین آمدن کیفیت گل 
های بهاره ســطحی که در این میدان کاشته شده 

بود، میدان به پیمانکار سپرده شد.

استفاده از چمن های کم آب	 

یعقوبی درباره دلیل خاک برداری های انجام شده 

در میدان قائم )عــج( می گوید: علت خاک برداری 
این محــل این اســت کــه ریشــه علف های هــرز به 
عمق خاک نفــوذ کرده اســت و بــرای از بین بردن 
ایــن علف ها باید ریشــه آن ها از خاک بیــرون بیاید 
و خاک برداری تا عمق 40 ســانتی متری و سپس 
خاک ریزی مجدد و چمن کاری انجام شــود.مدیر 
فضای سبز شــهرداری مشــهد درباره زمان بندی 
انجام عملیات اجرایی این پروژه به خراسان رضوی 
می گوید: به دلیل این که این میدان ورودی اصلی 
شهر است، ســعی می کنیم عملیات اجرایی را هر 
چه ســریع تر به پایــان برســانیم و از طرفــی در نظر 
داریم بــرای صرفه جویــی در مصــرف آب از نوعی 
دیگــر از چمن ها اســتفاده کنیــم تا نیاز بــه آبیاری 
کمتری باشــد.اما پرســش بعــدی این جاســت؛ با 
توجه به این که از اواخر خرداد ماه کاشت چمن در 
مشهد ممنوع اعلام شده اســت، چرا در بازپیرایی 
جدید این میدان باز هم قرار اســت چمن به عنوان 
عنصــر اصلــی زیبایی میــدان باشــد؟ در ایــن باره 
یعقوبی مــی گوید: ممنوعیت کاشــت بــرای گونه 
های گیاهــی همانند صنوبــر و چمن هایی اســت 
که آب زیــادی مصرف مــی کنند امــا در همان قید 
ممنوعیت عنوان شــده بود چنان چــه ضرورتی بر 
کاشت مجدد چمن باشــد، از چمن های کم آب بر 
به میزان اندک و جزئی اســتفاده خواهد شــد و به 
همان میزان نیز از حجم چمن های قدیمی کاسته 
خواهد شــد.وی می گوید: در ایــن خصوص مرکز 
تحقیقات کشاورزی اســتان به مدت دو سال روی 

این نوع از چمن مطالعاتی را انجام داده است و این 
نتیجه حاصل شــده که این نوع چمن مناسب ترین 
گزینه برای اجرای چمن کاری در شهر مشهد است 
و تنها تفاوت این چمن با انــواع دیگر بافت زبرتر آن 

در مقایسه با محصولات قبلی است.

پایان خاک ریزی تا یک ماه آینده	 

وی همچنین در پاسخ به این سوال خبرنگار ما که 
به چه دلیل در این فصل از سال که ورود مسافران 
به مشــهد بــه اوج می رســد، عملیــات اجرایی این 
میدان آغاز شده است، می گوید: هم اکنون عملیات 
خاک برداری و خاک ریزی و فعالیت ماشــین آلات 
در محدوده خیابان روزهای پایانی خود را پشت سر 
می گذارد و تا یک ماه آینده این کار به پایان می رسد، 
ضمن این که کارهای باقــی مانده در داخل عرصه 
انجام و مســیر خیابان به  صورت کامــل برای تردد 
خودروهــا آزاد می شــود.یعقوبی تصریح می کند: 
اگر بعد از این مدت نیاز به خاک ریزی وجود داشته 
باشــد، فعالیت خاک ریــزی ماشــین  آلات با هدف 
جلوگیری از مزاحمــت برای خودروهــای عبوری 
در شب انجام خواهد شــد.یعقوبی در پاسخ به این 
سوال که چرا از زمان شروع عملیات، برای تسریع 
در مراحل اجرایی، انجام کار به  صورت شبانه روزی 
در دستور کار قرار نداشت، بیان می کند: به دلیل 
شرایط خاص میدان و امکان بروز حوادث رانندگی 
نمی تــوان در مدت  زمــان طولانی فعالیت شــبانه 
انجام داد.این مقام مســئول خاطرنشان می کند: 

ما هم با ایجاد نازیبایی در ورودی شــهر با شروع به 
کار این طرح موافق هســتیم ولی بــه دلیل این که 
اعتبارات این پروژه در زمستان سال قبل بازگشایی 
و در اسفند قرارداد بسته شد، همان طور که پیشتر 
اعلام کردیم بــا فعالیت اســتقبال از بهار همزمان 
شد و به همین دلیل همزمان با ماه مبارک رمضان 
اجرای طرح کلیــد خورد.وی می گوید: با تســریع 
در روال کار، قرار است در نهایت این پروژه تا پایان 
شهریور با چمن کاری سبز شده از پیمانکار تحویل 

گرفته شود.

اعتبار 400 میلیونی برای به سازی 	 
چمن میدان قائم )عج(

به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای شــهر، 
در همیــن بــاره صبــح پنــج شــنبه هفتــم تیــر، 
»محمدحاجیان شهری« رئیس کمیسیون خدمات 
شــهری و محیط زیســت شورای شــهر مشهد طی 
بازدید از عملیات اجرایی ایــن میدان اظهار کرد: 
علت ایــن بازپیرایــی وجود علــف هرز و عمــر زیاد 
چمــن بــوده و یکــی از محوری تریــن رویکردهای 
ایــن عملیــات، حفــظ زیبایــی و اســتفاده از گونه 
های کم آب طلب اســت.وی ادامــه داد: بازپیرایی 
فضای ســبز میدان قائم )عج( مربوط به سال 96 
بــوده و بودجه آن ســال گذشــته پیش بینی شــده 
است که امسال شاهد اجرایی شــدن آن هستیم.
حاجیان شهری گفت: با یک تصمیم کارشناسی، 
40 ســانتی متر از خاک این فضاها تعویض شده و 
تا امروز حدود پنج هزار مترمکعــب خاک برداری 
صورت گرفته اســت.حاجیان شــهری با اشاره به 
این که پل قائم )عج( در ورودی شــهر مشــهد قرار 
دارد و حفظ زیبایی بصری آن حائز اهمیت است، 
تصریح کرد: به همین دلیل مدیریت شهری مصمم 
به حفظ چمن و فضای سبز این میدان است. طبق 
طراحی جدیــد، حــدود هــزار و 500 مترمربع از 
مســاحت چمــن متعلق بــه ایــن دو رینگ کاســته 
می شــود و بازپیرایــی آن بــا اســتفاده از درختچه 
های زیبا و ســوزنی برگان اجرایی خواهد شد.وی 
بودجه اختصاص یافته برای این بازپیرایی را 400 
میلیون تومان اعــلام کرد و گفــت: امیدواریم این 

عملیات تا شهریور به پایان برسد. 

»در پارک مطهر واقع در خیابان شــهید اســتکی، مسجدی ساخته 
شده که هنوز به بهره برداری نرسیده اما بر اثر نشست زمین خراب 

شده است. «

برای پیگیری این موضوع با »علی یوسف زاده« مدیر اجرایی طرح 
ساخت  و ساز مساجد شهرداری مشهد گفت و گو می کنیم. وی در 
ابتدا پاسخ گویی به سوالات ما را به روز بعد و بررسی بیشتر موکول 
می کند و در تماس مجدد، ضمن تأیید نشســت زمین مســجد یاد 
شده و فروریختن بخشی از نمای این مسجد می گوید: به  اتفاق چند 
تن از کارشناسان به محل مد نظر رفتیم و موضوع را بررسی کردیم، 
ضمن این که پاسخ گویی در این باره باید توسط شهرداری منطقه 
2 انجام شود زیرا وظیفه ما در طرح ساخت  و ساز مساجد، کمک به 
ساخت مساجد است و برخی بررسی ها را نیز در نیازسنجی ایجاد 

مساجد در مناطق مختلف شهر انجام می دهیم.

مسجد هنوز افتتاح نشده	 

وی تصریح می کند: ما هیچ نقشی در جانمایی محل دقیق ساخت 
مساجد در پارک ها نداریم و جانمایی مساجد با شهرداری منطقه 
اســت و کارشناســان فضای ســبز و فنی و عمران هر منطقه بعد از 
انجام بررسی های فنی، تعیین می کنند کدام قسمت از پارک برای 

ساخت مسجد مناسب تر است.
در ادامه برای بررسی بیشــتر موضوع با روابط عمومی شهرداری 
منطقه 2 تماس می گیریم و روابط عمومی این منطقه ضمن ابراز 
بی اطلاعی از ماجرا، پاسخ گویی را به دو روز بعد موکول می کند.

پس از بازدید کارشناسان شهرداری منطقه 2 از محل این مسجد، 
»احسان قیطاقی« معاون اجرایی شهرداری منطقه 2 به خراسان 
رضوی می گوید: بعد از انجام بررسی های لازم، متوجه شدیم این 

مسجد هنوز افتتاح رسمی نشــده و پیمانکار نیز همچنان مسجد 
را به شهرداری منطقه 2 تحویل نداده، بنابراین پیمانکار مسئول 

وارد شدن آسیب هایی است که به مسجد وارد شده است.

ساخت مسجد بدون مقاوم سازی و آزمایش 	 
ژئوتکنیک

وی دربــاره دلیــل اصلــی آســیب های وارد آمــده بــه این مســجد 
می گویــد: مقاوم  ســازی خاصی در زمان ســاخت این ســاختمان 

انجام  نشــده و از طرفی خاک زمینی که مسجد روی آن بناشده به 
دلیل قرار گرفتن روی مخزن آب، کیفیت لازم را برای ساخت این 

سازه نداشته است.
قیطاقی با بیان این که ســاخت این مســجد به دوره شهرداری 
قبل برمی گردد، می افزاید: آزمایش ژئوتکنیک نیز روی خاک 

انجام  نشده و نمای مسجد نیز ضعیف اجرا شده است.
وی می افزاید: رفع اشکالات بر عهده پیمانکار است و پیگیری 

ها برای رفع این مشکل توسط مسئولان ادامه دارد. 
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها

از شهرداری و شورای شهر کاشمر درخواست می کنم 
وضعیت زمین های نصرت آباد را پیگیری کنند. حدود 17 

سال است که این زمین ها سند مشاع دارد.
چرا شهرداری و اداره ارشاد چناران با دعوت از قاریان 
قرآن، محفــل انس با قــرآن برای شــهروندان و خانــواده ها 

برگزار نمی کنند؟
روستاهای اطراف مشهد که درمحدوده طرقبه شاندیز 
اســت، در تعطیلات و حتی ایام غیرتعطیل هم پذیرای خیل 
عظیم طبیعت دوستان اســت. خواهش می کنم مسافران و 
مهمانانی که به این مناطق مــی آیند، در نظافت این مناطق 

کوهستانی و زیبا کوشا باشند.
چرا مســئولان فکری به حال آب شرب روســتای قله نو 
ازغند بخــش مــه ولات نمی کننــد؟ از بی آبی به مشــکلات 
عدیده ای دچار شــده ایم. متأسفانه شــورای روستا هم کار 
خاصی انجام نداده است. با وجود استفاده از 10 چاه موتور 

برای تربت و مه ولات، ما باید بی آب باشیم.
از فرمانداری و شــهرداری محترم شهر ملک آباد تقاضا 
داریــم برای تعییــن تکلیف زمین هــای کارکنان مســلح که 
حدود 10 سال از واگذاری آن به عنوان زمین های مسکونی 

می گذرد، اقدام کنند.

آب و فاضلاب
لطفا به گــوش مســئولان برســانید، مصــرف آب ما در 
ماه750 لیتر بوده و آب بها هم 3500 تومان است. چرا باید 
قبض 13 هزار تومانی پرداخت کنیم؟ برای امسال من، باید 
قبض رایگان صادر شــود. اگر مردم درســت مصــرف کنند 
کمبود آب دیگر نخواهد بود. کمبودهــا تقصیر پولدارهایی 
است که استخر دارند و با وسواس زیادی هم آب مصرف می 

کنند.

شهرداری
چرا شهرداری منطقه 10 ، حجاب 75 را در قاسم آباد 
پیاده رو سازی نمی کند؟ 10 سال است داریم گرد و خاک 
را تحمل می کنیم. از شــورای شــهر در این باره درخواست 

رسیدگی دارم.
چرا آســفالت بعضــی خیابان هــای مشــهد خیلی زود 
ترک بر می دارد.ازبرخــی خیابان ها که عبــور می کنیم با 
وجود تازه بودن آســفالت ها شــاهد ایجاد تــرک خوردگی 

هستیم .
از شهرداری منطقه 9 برای پاک ســازی کوچه انتهای 
راضی 2/8و4/8 انتظار همراهی داریم. این منطقه به علت 
خاکی بودن، محل مناســبی برای رشــد پشه اســت و حتی 
بیماری سالک نیز فرزندان ما را تهدید می کند. تا به حال سه 

مورد شاهد وقوع سالک بوده ایم.
لطفا از شهرداری منطقه 3ســوال کنید چه وقت پارک 

حاشیه از میدان بار نوغان تا پارک فجر روشن می شود؟
سال هاســت حد فاصل چهارراه عبادی و میدان شهدا 
مخصوصا مقابل آتش نشانی، بوی بسیار نامطبوعی متصاعد 
می شود که منشأ آن فاضلاب است که باید لایروبی شود و هر 
ســال یادآوری می کنیم. هر ســال هم وعده می دهند ولی 
هیچ اقدامی نمی کنند. در فصل گرما این بو غیرقابل تحمل 

است.
از شهرداری می خواهم به وضعیت چسباندن برچسب 
های تبلیغاتی تخلیه چاه، لوله بازکنی و شرکت های حمل 
بار رسیدگی کند. ســیما و وضعیت بسیار زشــتی در برخی 

محله ها حکم فرما شده است.

متفرقه

ناصر خســرو 28 ورود ممنوع اســت. اما چنــد روزقبل 
راننده جوانی را دیدم که داشــت خلاف می آمد. مادرانه به 

اوتذکر دادم اما او با خشونت و الفاظ رکیک پاسخم را داد.
کارکنان شهرداری ها در زمان خدمت، تابع قانون نظام 
هماهنگ پرداخت هســتند و زمان بازنشستگی تابع قانون 
مدیریت خدمات کشوری. آیا زمان آن فرا نرسیده که مجلس 

برای این دوگانگی چاره ای بیندیشد؟
برخی تعمیرگاه های موتورســیکلت باعث آزار و اذیت 
شهروندان هســتند. در برخی موارد، تســت موتورسیکلت 
تعمیر شــده باعث ایجــاد صداهای نابه هنجاری می شــود. 

روغن ریزی و کثیف کاری هم خیلی زیاد است!

سازمان ترافیک
واقعا مسئولان نمی خواهند فکری برای ترافیک میدان 
شــهید فهمیده بکنند؟ هر روز ترافیک دارد. اشکال کار هم 
مشخص است چون نرسیده به پل، عرض بزرگراه یک دفعه 

کم می شود.
تا چه زمانی قرار اســت اوضاع خیابان طرحچی )خین 
عرب( به این آشــفتگی و بی قانونی باشــد؟ هــر روز ترافیک 
ســنگین ، درگیری و بی قانونی در تردد و پارک ماشــین ها 
مشاهده می شود. خواهش می کنم به این موضوع رسیدگی 

کنید.
در بزرگراه چراغچی حدفاصل خیام و ابوطالب و در بزرگراه 
آزادی حد فاصل قائم تا استقلال، دو دوربرگردان خطرناک در 
وســط بزرگراه وجــود دارد که باعــث ترافیک های ســنگین و 
تصادفات شــدید می شــود. لازم اســت هر چه ســریع تــر این 

دوربرگردان ها جمع آوری و تقاطع غیر همسطح ایجاد شود.
دو ســال اســت بــه شــهرداری منطقــه 9 بــرای ایجــاد 
دوربرگردان بین میدان آزادی و میدان تلویزیون درخواست 
داده ایم تا اهالی جنوب بزرگراه کلانتری مجبور به دور زدن 
میــدان آزادی یــا میــدان تلویزیون بــرای حرکت در مســیر 

نباشند. چرا باید این مسیر 5 کیلومتری را دور بزنیم؟

اتوبوسرانی
در شــأن مشــهد و به خصــوص حــرم مطهر نیســت که 
اتوبوس هایی همانند خط 62 با این مقدار آلودگی و صدای 

زیاد در این میسر تردد کنند.
اتوبوسرانی اعلام می کند پرداخت با کارت به نفع مردم 
و اتوبوسرانی است ولی برای پیدا کردن کارت و محل شارژ 
باید کفش آهنی داشــته باشــیم. قبلا که نرخ کرایه اتوبوس 

ارزان تر بود، در سوپر مارکت ها هم امکان شارژ فراهم بود.

آموزش و پرورش
خواهش می کنم بــاز هم درباره مــدارس گزارش تهیه 
کنید. مسئولان دبستان ... در بولوار سرافرازان، هنگام ثبت 

نام رفتار خیلی نامناسبی دارند.   

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری

شیبانی

پیگیری گلایه شهروندی از نام گذاری 
ایستگاه شهید مفتح قطار شهری 

تغییر نام ایستگاه، مستلزم هزینه 
هنگفتی است

»با توجه به ایــن که ایســتگاه مفتح در خط 2 قطار شــهری 
مشهد، بیشتر به بولوار مجلسی نزدیک است، بهتر است 
مسئولان قطار شهری نام این ایستگاه را به مجلسی تغییر 

دهند.«
موضوع مطرح شده توسط این شهروند را از »میثم زارع« 
مدیــر روابط عمومی شــرکت بهره برداری قطار شــهری 
مشــهد پیگیری مــی کنیــم. وی در این خصــوص اظهار 
کرد: اســامی ایســتگاه ها، معابر و خیابان هــا در کمیته 
نام گذاری شــهرداری مشهد انجام می شــود و البته این 

مجموعه، امکان پیشنهاد نام نیز دارد.
وی ادامه داد: نام ایســتگاه ها در زمان ســاخت در هر دو 
خط انتخاب  می شود و به تصویب شورای نام گذاری می 
رسد، البته امکان تغییر وجود دارد و اگر درخواست تغییر 
نام یا پیشنهاد نام جدید به اندازه ای باشد که دوباره قابل 
طرح باشد، این اســامی به کمیته نام گذاری شهرداری 
مشهد ارسال می شود و پس از طی پروسه ای مشخص به 

تصویب این کمیته می رسد. 
وی اظهــار کــرد: ایــن موضــوع مســتلزم هزینــه بســیار 
هنگفتی است چرا که باید تمام تابلوها و نقشه های داخل 

قطارها و تابلوهای اطلاع رسانی تغییر کند.
زارع افـزود: قطعا در زمان نـام گذاری بررسـی های لازم 
انجـام شـده اسـت و اگـر ایسـتگاه انتخـاب شـده، نزدیک 
بـه معبـر هـم نـام خـود نیسـت، شـاید بـه علـت مشـهور 
بـودن آن منطقـه بـه نام شـهید مفتـح، چنیـن نـام گذاری 

شـده اسـت.
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با پایان بازپیرایی در شهریور

  میدان قائم )عج( دوباره جان می گیرد

 نشست زمین مسجد
 قبل از آغاز بهره برداری! 

مدیر اجرایی شهرداری منطقه   2: پیمانکار باید برای این سهل انگاری پاسخ گو باشد

پیگیری

حسین پور 

 گلایه از قطع پیاپی آب در سیدی 
و پاسخ آب و فاضلاب 

»آب منطقه سیدی با قطعی های مکرر به بهانه کم آبی، مردم این منطقه 
را کلافه کرده است.«

»مگر ما جزو شهروندان مشــهدی نیســتیم؟ آب در منطقه سیدی در 
هفته چند بار قطع می شود. پیگیری هم کردیم اما به جایی نرسیده ایم. 
خواهش می کنم شما در روزنامه خراسان این موضوع را پیگیری کنید.«

این متن پیامکی است که دو تن از اهالی منطقه سیدی به ستون حرف 
مردم روزنامه خراسان رضوی ارسال کرده اند. برای پیگیری موضوع 
با »محمد محمدزاده« مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب مشهد تماس می گیریم. وی درباره قطعی پی در پی آب 
طی روزهای اخیر در منطقه سیدی می گوید: قطعی آب در مناطق 
مختلف شــهر در فصل های مختلف ســال، امری طبیعی اســت که 
معمولا به دلیل اصلاح شبکه یا نصب شیرآلات اتفاق می افتد و قطعی 

آب در روزهای اخیر در منطقه سیدی نیز به همین دلیل بوده است.
وی خاطرنشــان می کنــد: بــرای جلوگیــری از ایجاد مشــکل برای 
همشــهریان، شــرکت آب و فاضلاب معمولا موضــوع قطعی آب هر 
منطقه را،  روز قبل به صورت تلفنی و از طریق سامانه یا از طریق جراید 

به مردم آن منطقه از شهر اطلاع رسانی می کند.
محمــدزاده تصریح مــی کند: در منطقه ســیدی هم قطعــی آن طی 

روزهای گذشته برای اصلاح شبکه بوده است.
وی با توضیح بیشــتر در این باره می گوید: در ایــن منطقه، عملیات 
نصب شیرآلات در حال انجام بود، ضمن این که از قبل نیز به اهالی 

محل اطلاع رسانی شده بود.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد می 
افزاید: در صورتی که شهروندان سوالاتی درباره قطعی آب در مناطق 
محل زندگی خود دارند، می توانند با شماره 122 »شماره تلفن امداد 
مردمی« تماس بگیرند و همکاران ما را از موضوع مطلع کنند تا برای 

بررسی موضوعات و مشکلات موجود اقدام کنیم.
محمدزاده در پاسخ به این سوال که آیا امسال شرکت آب و فاضلاب 
به علت کم آبی، برنامه ای برای جیره بندی آب در نظر گرفته است یا 
خیر، می گوید: برخی همشهریان دلیل قطعی آب را جیره بندی آن 
از ســمت شــرکت آب و فاضلاب می دانند اما ذکر این نکته ضروری 
اســت که شــرکت آب و فاضلاب تا امروز آب هیچ نقطه ای از شــهر را 
به این دلیل قطع نکرده اســت و فعلا هم برنامه ای برای جیره بندی 

آب نداریم. 

گزارش

بهبودی نیا

گزارش

رضایی
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